5

Официально опубликовано в
Информационном бюллетени
от  « 03  » _11    2016 года
№  39
Российская Федерация
Ростовская  область

Орловский  район

Муниципальное образование

«Каменно-Балковское сельское поселение»

Собрание депутатов Каменно – Балковского сельского поселения

Решение

«03» ноября 2016 года                         № 17                           х. Каменная Балка
О проекте решения Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального

образования «Каменно-Балковское сельское поселение».
На основании статьи 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Каменно-Балковское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Каменно-Балковское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, Собрание депутатов Каменно-Балковского сельского поселения
 РЕШИЛО:
1.  Принять за основу проект решения Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Каменно-Балковское сельское поселение», согласно приложению1 к настоящему решению.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения «О   целесообразности    изменения   границ   муниципального   образования «Каменно-Балковское сельское поселение»  на  «10» ноября 2016 года  по адресу: Ростовская область, Орловскицй район, х. Каменная Балка, пер. Центральный, 1   в  15  часов 00 минут.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 1 категории Лобаченко С.Б.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Каменно-Балковского

сельского поселения                                                               Л.В. Бабкина
Приложение  1

к решению Собрания депутатов Каменно-                                                             Балковского сельского поселения
от «03» ноября 2016 года  № 17

«О проекте решения Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения

                                                                                                     «О целесообразности изменения границ

                                                                                                     муниципального образования

                                                                                                    «Каменно-Балковское сельское поселение»
            проект
Российская Федерация
Ростовская  область

Орловский  район

Муниципальное образование

«Каменно-Балковское сельское поселение»

Собрание депутатов Каменно – Балковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

«___» ________ 2016 года                   № ______                       х. Каменная Балка

О целесообразности изменения границ муниципального

образования «Каменно-Балковское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Каменно-Балковское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Каменно-Балковское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Каменно-Балковского сельского поселения
 РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Каменно-Балковское сельское поселение»   согласно  приложению  к настоящему решению путем:

а)  включения  в  состав территории муниципального образования «Каменно-Балковское сельское поселение»  земельного участка общей площадью 31,76 га из состава территории муниципального образования «Орловское сельское поселение»    (зона 1);

          б)    передачи из состава территории муниципального образования «Каменно-Балковское сельское поселение»   земельного участка общей площадью 22.96 га  и включения его в состав территории муниципального образования «Орловское сельское поселение» (зона 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 1 категории Лобаченко С.Б.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Каменно-Балковского

сельского поселения                                                               Л.В. Бабкина
Приложение

к решению Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения
 «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Каменно-Балковское сельское поселение»

от  _____.        .       2016г       №_________

[image: image1.jpg]TPOEKTHBIT1 ILIAH

" IKOBCKOE CETbC
EILHOIO 1 3EMEIBHOIO IAKOHOIATEMBCTRA

s o

Neaonunac odomaicnin

[ —
[E——
[rre——

pocstupycsan on uwenen
i ———

Приложение 1

Обоснование изменений границы.

	№ п./п.
	№ зоны
	Причина изменения границы
	Площадь зоны, га

	1
	Зона 1
	частичное устранение пересечения с земельными участками, внесенными в ГКН
	54,72:

22,96;

31,76

	[image: image2.jpg]3oHa 1

30Ha HIMEHeHIA TepPHTOPHIT
MYHULITABHOMO 0GpA30BaNITA
nouasi0 54,72 ra; niaRupyeTcs
K niepeaae 22,96 ra i3 coctasa
MYHULITATBHOTO 0Gpa30BaRI
"KawenHo-BakoBckoe cenbekoe
noceneriie” OpoBCkoro paiiona b
COCTAB MYHHIHTATHHOTO
oGpasosanits "OPIOBCKOE cetbekoe
nocenene"; MIAHApYeTCs K
nepezatie 31.76 ra w3 cocrasa

MY HULITALHORO 0GpA30BaNIT
"Opnosckoe cebekoe nocenerie”
Opaosckoro paiioa b cocras

MY HULITATBHOTO 0Gpa30BaRITA
"Kawenno-Bakosckoe cebekoe
nocenere” Opaosekoro paiiona

Vesosubie 0603HaueHus

P KATICTPOBBIX K-
azo, suecenuix s 'KH

Tpanius: sevenmbx yaacr-
won, siecerbix o I